
sexta-feira, 24 de novembro de 2023 Diário Ofi cial Caderno Executivo - Seção III São Paulo, 133 (120) – 5

 ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

 COORDENADORIA DE UNIDADES PRISIONAIS DA 
REGIÃO NOROESTE DO ESTADO

 CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA 
"DR. EDUARDO DE OLIVEIRA VIANNA" DE 
BAURU
 Centro Administrativo
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
  PORTARIA N.º 1304/2023.
Designa os Membros para Comporem a Comissão de Ava-

liação e Credenciamento para conduzir a Chamada Pública nº 
003/2023 CPPEOV.

FERNANDO HENRIQUE DE MELO SANTANA, Diretor Técnico 
III, do Centro de Progressão Penitenciária "Dr. Eduardo de Olivei-
ra Vianna" de Bauru, no uso das atribuições que lhe são confe-
ridas pelo Decreto 57.391 de 30 de novembro de 2011, Resolve:

Designar, sem prejuízos de suas funções, cargos ou ativi-
dades, para comporem a Comissão de Avaliação e Credencia-
mento na Chamada Pública 003/2023 CPPEOV - PROCESSO 
006.00209908/2023-12, para o período de 01 de Janeiro a 30 
de Abril de 2024 os seguintes servidores:

ROSANA AP DE PAULA CAMAFORTE, RG. 18477098-1, 
Diretor II do Centro Administrativo Substituta; ELIANE RIBEIRO 
GUIMARÃES REGHINI RG. 20.562.450-9, Diretor Núcleo de 
Finanças e Suprimentos - Substituta; RAFAEL BORICI PAVAN RG. 
20.562.450-9, Agente de Segurança Penitenciário II; RENATA 
BARBOSA, RG. 18.218.212-5, Oficial Administrativo; CARLOS 
HENRIQUE GREJO, RG. 21.528.610-8, Diretor Técnico II do 
Centro de Trabalho e Educação e SILVIO RENATO SOARES, RG. 
22.011.355-5, Diretor do Núcleo de Trabalho e Educação.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 COORDENADORIA DE UNIDADES PRISIONAIS  DA 
REGIÃO OESTE DO ESTADO

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE 
PAULO DE FARIA
 NOTIFICAÇÃO
DEVOLUÇÃO DE MERCADORIA
Fica Notificada a empresa: MULTI LICITAÇÕES COMERCIAL 

LTDA, CNPJ: 49.625.649/0001-97 Inscr. Estadual: 224.363.986.115, 
sito à Rua Benedito Franco de Camargo, nº 446 – Vila São Judas 
Thadeu – na cidade de Botucatu/SP, para no prazo de 48 horas 
(quarenta e oito horas), a partir da publicação desta notificação 
no Diário Oficial do Estado, deverá providenciar a TROCA DO 
MATERIAL referente ao Convite Eletrônico BEC Oferta de Compra 
nº 380277000012023OC00112, Processo SEI 006.00174910/2023-
63 – Código Único nº 20231342547 e Nota de Empenho 
2023NE01215, à saber os itens: Item 06 – 15 cartelas com 04 
unidades de pilha, tipo alcalina, na voltagem de 1,5V, no tamanho 
palito (AAA); e Item 07 – 24 cartelas com 04 unidades de pilha, 
tipo alcalina, na voltagem de 1,5V, no tamanho pequeno (AA). A 
Comissão de Recebimento de Materiais constatou que o material 
entregue em 17/11/2023 não estava de acordo com as exigências 
contidas em Edital e o material não estava condizente com o item 
licitado e contratado (as pilhas enviadas não são do tipo alcalinas), 
e o não atendimento da presente NOTIFICAÇÃO estará sujeita a 
referida empresa as penalidades previstas no Artigo 7º da Lei Fede-
ral n.º 10.520 de 17 de julho de 2002, c.c. o Artigo 15 da Resolução 
CEGP-10 de 19 de novembro de 2002 e o Artigo 14, do Decreto nº 
49.722 de 24 de Junho de 2005, na Resolução SAP n.º 006 de 10 de 
JANEIRO de 2007 e no que couber na Lei Federal n.º 8.666/93 de 
21 de junho de 1993 e suas alterações.

COMISSÃO DE RECEPÇÃO DE MATERIAIS

 FAZENDA E PLANEJAMENTO

 GABINETE DO SECRETÁRIO

 CORREGEDORIA DA FISCALIZAÇÃO 
TRIBUTÁRIA - CORFISP
 Processo Administrativo disciplinar
Notificação
CITAÇÃO / NOTIFICAÇÃO
Ficam os Drs. LETÍCIA KALLAS OLIVEIRA (OAB/SP 448.596), 

LUIZ ANTONIO DE LIMA (OAB/SP 395.227) e KEVIN GIRATTO 
HENRIQUE (OAB 450.780), CITADOS e NOTIFICADOS de que:

O Presidente da Comissão processante Especial, nos termos 
do artigo 278, 317 e 320 da Lei 10.261/68, e atendendo às provi-
dências necessárias para o processamento do Pedido de Revisão 
consubstanciado no Processo GDOC 24.329-4754/2023, informa 
que foi emitida a Portaria Corfisp/PAD nº 02/2023.

(A) A critério exclusivo do requerente será ou não designada 
audiência para interrogatório. Pode o requerente pugnar pela 
manutenção dos exatos termos de suas declarações constantes 
no Processo GDOC 24329-2993/2021, fls. 57 a 60.

(B) No prazo de 8 (oito) dias, o requerente poderá oferecer 
rol de testemunhas ou requerer outras provas que pretenda 
produzir (artigo 320 da Lei 10.261/68).

A partir da manifestação expressa da defesa do requerente 
sobre os itens (A) e (B), acima e na hipótese de ser entendido 
o processo como convenientemente fundamentado, com o 
respeito ao contraditório e à ampla defesa, encerrar-se-á a fase 
probatória, ficando os autos disponíveis para vista da defesa, 
que poderá apresentar alegações finais no prazo de 7 (sete) dias, 
conforme artigo 292 da Lei 10.261/68.

Os autos estarão disponíveis para vista na Corregedoria da 
Fiscalização Tributária, localizada na Av. Rangel Pestana nº 300, 
1º andar, Ala Sé, Capital, CEP 01.017-911, podendo ser feito 
agendamento através do e-mail aocalmeida@fazenda.sp.gov.br 
ou pelo telefone (11) 3243-4523.

 EDUCAÇÃO

 COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS 
HUMANOS

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA PERÍ-
CIA MÉDICA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

(CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023)
A Secretaria da Educação do Estado de São Paulo, por meio 

da Comissão Especial de Concurso Público, instituída mediante 
Resolução SEDUC nº 78, de 17/10/2022, publicada no Diário 
Oficial do Estado de São Paulo de 18/10/2022, e nos termos 
do Decreto nº 60.449, de 15 de maio de 2014, COMUNICA aos 
candidatos com deficiência, constantes da Lista Especial, o dia, 
horário e local da perícia médica dos candidatos relacionados 
a seguir:
CANDIDATO  Nº DE INSCRIÇÃO DATA e HORARIO
BENEDITO CESAR DE OLIVEIRA 42240336 24/11/2023 às 09h30
DANIELA DE OLIVEIRA ARAUJO 44997442 24/11/2023 às 09h00
DIEGO DONIZETI DA SILVA 40689549 24/11/2023 às 08h30
IGOR SILVERIO MACEDO 43191657 24/11/2023 às 10h00
ISAIAS SOUSA DA SILVA 42819547 24/11/2023 às 10h30
KELLY CRISTINA SILVA DE BRITO 40749770 24/11/2023 às 11h00
NIVIAN CORREA DE SOUZA CAVALCANTE 43091199 24/11/2023 às 08h00

A perícia será realizada por especialistas nas áreas de defi-
ciência de cada candidato.

O candidato deverá comparecer à perícia munido de docu-
mento de identidade original com foto recente, bem como laudo 
médico e exames complementares.

8 MATHEUS MENDES PEREIRA 44103406895
9 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE ARAUJO 47334465865

CARAGUATATUBA – 20 (VINTE VAGAS)
APROVADOS E CLASSIFICADOS

Nº     NOME     CPF
1.ALEX RODRIGUES PONTES-03761071701
2 LUCAS VALENTE GONÇALVES-48529620810
3 GUILHERME FARIA SANTOS-44633894889
4 GUILHERME PRIELL BIANCHI PRATES-45899499893
5 BRUNO GOMES DUARTE-16165563740
6 CAINAN CÂNDIDO SANTOS-51891706837
7 LUCAS VINICIUS PRAZERES-46032812855
8 GABRIEL CRUZ LOPES DOS SANTOS-49882672884
9 FABIO RODOLFO DE OLIVEIRA-31546467874
10 BOMBLEIDES DE ALMEIDA OLIVEIRA-42291277820
11 ALEXANDRE BARROS SEGUEL SAN MARTIN-30883973898
12 CELSO HENRIQUE FRUTUOSO GUEDES-00133499707
13 LUCAS GUIMARÃES DE LIMA-42197965840
14 MARCO ANTONIO BRACCO-14755997810
15 VINICIUS SILVA DOS SANTOS-52546849840
16 MARCOS PAULO ONOFRE SILVA-50366870866
17 ALTAIR APARECIDO SOARES-31281509825
18 CAUÃ DA SILVA ROSA-53564311807
19 CAUAN CANDIDO SANTOS-39734324810
20 BRUNO DE FREITAS SILVA-05464616381

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS:
Nº     NOME     CPF
1 RAFAEL CRUZ LOPES DOS SANTOS 50825329876
2 WELLINGTON JOSE CHAVES DOS SANTOS SILVA 93015852272
3 MATHEUS DE OLIVEIRA CARVALHO CASTRO 37490819806
4 VICTOR MEDEIROS BRAGA 48936827847
5 NAYARA MARIA DOS SANTOS PENTEADO 44123835805
6 PEDRO MARCELINO DE SOUZA 07846043803
7 ALISON ALAN COELHO FEITOSA 51197342869
8 JESSICA DA SILVA DOS SANTOS 44071849819
9 MARLON SOARES COSTA 04173213255
10 MARCOS FREITAS DIAS 55202515847

DESISTENTES / INAPTOS
Nº     NOME     CPF
1 JOAO ELIAS CORREIA FERREIRA-46323355841
2 LEANDRO DE PAULA LOPES-34471636820
3 LUCAS DANILO SILVA CONCEIÇÃO-48121769809
4 PAULO HENRIQUE MOZART DE OLIVEIRA VITORIANO-16799244789
5 LUCAS CERQUEIRA DE SOUZA-14502180750
6 ANA BEATRIZ DOS SANTOS MARCONDES ROCHA-47062530808
7 ROGERIO LUIZ DA SILVA-29671535836
8 LEONARDO SERAFIM MORAES-50368709809
9 RAFAEL LAMEIRA DE ARAÚJO-03665535263

SÃO SEBASTIÃO – 30 (TRINTA) VAGAS
APROVADOS E CLASSIFICADOS

Nº     NOME     CPF
1 NATHALIA MARIA CALIXTO DA LUZ 11666220965
2 MICHEL SANTANA SANTIAGO 49873327878
3 OSIRIS BUENO 07075568809
4 LUAN FERREIRA MACHADO 37479779879
5 LEONARDO VINICIUS DOMINGOS 38126425814

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS:
Nº     NOME     CPF
NÃO HOUVE

DESISTENTES / INAPTOS
Nº     NOME     CPF
1 MARINA CACIQUE LEANDRO 41280965800

SÃO PAULO – GUARAPIRANGA – 36 (TRINTA E SEIS) VAGAS
APROVADOS E CLASSIFICADOS

Nº     NOME     CPF
1 CARLOS EDUARDO MINGARELLI DINIZ ALVES 411.284.848-03
2 HEITOR FERREIRA SANTOS 505.979.268-40
3 MARCELA SOUZA COIMBRA 455.815.968-40
4 LUCAS RAMOS DE ANDRADE 483.261.238-70
5 RICARDO KLABIN 076.253.538-50
6 FABIANO COELHO DE SOUSA 372.288.098-07
7 EDER COIMBRA 333.543.288-60
8 CAUÃ MARTINEZ 416.550.158-18
9 DEMETRIUS FERREIRA SANTOS 505.979.468-76
10 NASSORADDAÊ REIS SOARES 445.409.378-47
11 EURIPEDESBARSANULFO FERREIRA 301.645.498-03
12 LEONY HENRIQUE BRANCO DUARTE 469.812.578-23
13 HANTHONY GOMES SILVA 446.858.278-21
14 BRUNO HENRIQUE SILVA ALMEIDA 442.743.748-66
15 SAMIRA SOUZA CHAVES 405.607.178-06
16 ESTEVAN MANOELROCHA SILVA 495.026.798-14
17 VICTOR HUGO CAVALCANTI ALVES 179.529.127-85
18 GABRIEL DOS SANTOS VAINI 451.320.598-99
19 EDSON MESSIAS MARTINS 186.969.238-12
20 JULIO CESAR DE JESUS RAMOS 374.136.598-08
21 PABLO SANTOS RIBEIRO 420.628.818-60
22 RICHARD STAPF 521.541.628-19
23 MARCELO SANTOS BRUNELLI 185.323.978-08
24 DIEGO CESAR XAVIER OLIVEIRA 044.086.003-26
25 GUSTAVO DE ALMEIDA DA VINHA 489.642.228-73
26 GABRIEL FUSCO FRANCO ALVES 424.655.398-09
27 LUCAS VARELA REBOREDO DOS SANTOS 519.748.668-66

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS:
Nº     NOME     CPF
NÃO HOUVE

DESISTENTES / INAPTOS
Nº     NOME     CPF
28 AGNÉLIO FERREIRA DE LUCENA 944.585.023-87
29 KAIQUE TRAVAGLIN ANDRADE 469.050.428-89
30 DIEGO PINHEIRO RODRIGUES 505.488.628-18
31 THIAGO ARAUJO PIZA 500.149.828-70
32 RODOLPHO DE ASSIS CADETE SILVA 420.248.818-07
33 MÁRCIO PIRES DE RESENDES 354.973.488-31
34 FELIPE ONORIO DA SILVA 176.841.387-82
35 GREGORY DEUSTH MARINHO VELOSO 310.759.778-35
36 RENATO MATTOS BISPO 174.201.868-80
37 JULIANA SANTOS PEREIRA 475.974.788-52
38 JOÃO VITOR LECZAKOWSKI NOVAES 496.081.208-70
39 JOSÉ PAULO LIMA DE SOUZA 304.444.168-46
40 ALEXIA MENDES DE MOURA FERREIRA 459.075.248-47
41 JOÃO VICTOR SANTOS CARNEIRO 862.031.905-19
42 HENRIQUE DA SILVA MONTEIRO 439.644.428-10
43 ALINE GIMENEZ CARDOSO 509.802.538-96
44 WESLEY STANLEY DE SOUZA 489.318.788-00
45 GEANIFER ZACARIAS CURIEL CORREA 490.910.518-25
46 DANIEL DE ALMEIDA SANCORI FLORES 465.308.018-63
47 EMERSON WEINDL GODOI 224.072.918-08
48 FILIPE FREITAS DE OLIVEIRA 372.768.478-02
49 ELLERS ROBERTO NASCIMENTO NEVES 151.709.852-15
50 SAMUEL ALVES DA SILVA 435.952.558-36

SÃO BERNARDO DO CAMPO – BILLINGS – 14 (QUATORZE) VAGAS
APROVADOS E CLASSIFICADOS

Nº     NOME     CPF
1 LILIANE RAQUEL DE OLIVEIRA 25359254866
2 ANDRÉ ANTUNES FIGUEIREDO 26053378801
3 ALEX SILVA DE JESUS 38627610806
4 RICARDO DE FREITAS SILVA 09615678481
5 RENAN VITOR BONETTI 38038335821
6 LUCAS HENRIQUE M. CARVALHO 34335709811
7 RODRIGO LIBÓRIO DA SILVA 27179336890
8 DAYVID DANIEL ARCANJO GOMES 47326120838
9 BRUNO ALENCAR DE SOUZA43422056882
10 VICTOR FELIPE DE SOUZA GOMES 43322820866
11 MARCELOESTEVESVERSOLATTO 24994183899
12 MARCOSCESTARIDEOLIVEIRA 40873604822
13 MARIANASOARESDELIMA 41400809888

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS:
Nº     NOME     CPF
NÃO HOUVE

DESISTENTES / INAPTOS
Nº     NOME     CPF
1 DYONATANLOPES DA SILVA 47116701818

5 MATHEUS RODRIGUES MENEZES 52084161827
6 PAULO NOVOA FILHO 11898212813
7 FELIPE GAIA CONZO 52583557807
8 MATHEUS DA SILVA CARREIRA 44531890876
9 ANTONIO VITOR DOS SANTOS FERNANDES 23909558860
10 KARINA DE OLIVEIRA LIMA 44282917873
11 HEITOR PINHEIRO DE SOUZA SILVA 43697751832
12 CARLOS APARECIDO DA SILVA FILHO 47853147880
13 HELLEN AMANDA PRACILIO 44189329843
14 DAVI NOGUEIRA DE HOLANDA 2213979227
15 MATHEUS GOUVEIA DE MELO 50075902826
16 MARIA EDUARDA WENCESLAU CABRAL SOUZA 51160548889

DESISTENTES / INAPTOS
Nº     NOME     CPF
1 CARLOS ROBERTO DE SANTANA FILHO 53318548855
2 FRANCISCO RODRIGUES BARRETO FILHO 51470141876
3 NICOLAS RYAN CARMO DE SOUZA 55427658823
4 MURILO ROQUE SILVA FERNANDEZ 48472267806
5 MARCOS VINICIOS SINCERRE SOTO DE SOUZA 51262281881
6 NIEDSON SILVA RIBEIRO 38702255804
7 CLAUDIONOR RIBEIRO LUDUVICE 44934692851
8 FABRICIO LOPES 12384940724
9 MARCUS VINÍCIUS GAUDÊNCIO DA SILVA 53055664876
10 PEDRO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA 50077710827
11 THIAGO SILVA OLIVEIRA 48836177859
12 VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA 52032494825
13 WELLINGTON DOS SANTOS HONORATO 45498115873
14 ALLYSON ALVES MUNIZ 41610238800
15 DAVID BORGES LEAL 17646331805

IGUAPE – 14 (QUATORZE) VAGAS
APROVADOS E CLASSIFICADOS

Nº     NOME     CPF
1 GUSTAVO SÉRGIO RAMOS DE SOUZA 49467795825
2 PAULO ALFREDO MONTEIRO BORGES 45960848821
3 CASSIANO CLIMENT CAVALHEIRO 38362648899
4 MATHEUS HENRIQUE DE RAMOS SILVA SANTOS 58906468857
5 EVANDRO ARRUDA TOLEDO 32638222844
6 PEDRO HENRIQUE LISBOA DE CARVALHO CORREA BRAZ 51533619859
7 JOAO CARLOS GONÇALVES NETO 47304076879
8 LEONARDO BATISTA RIBEIRO DE LIMA 44670022865
9 MARÍLIA NEVES DA SILVA 44419302836
10 MOISES DE JESUS DOS SANTOS 53797621825
11GEOVANI AGUIAR PEREIRA SIMPLICO 52868580823
12 BRUNO DE JESUS NASCIMENTO DE ANDRADE 55865816802
13 PEDRO GERALDO FRANCO 00247241814
14 LÍDIA BATISTA RIBEIRO DE LIMA 46073629800

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS:
Nº     NOME     CPF
1 JOÃO VICTOR SILVEIRA GATO 45305297893
2 MATHEUS GATO RODRIGUES 46821086893
3 DENILSON RAIMUNDO DA CUNHA 48121206839
4 MARCELO COLLAÇO VERAZ 42752260890

DESISTENTES / INAPTOS
Nº     NOME     CPF
1 JÉSSICA RODRIGUES ALVES      41398090867
2 OTÁVIO KAYKY CORRÊA RAMOS     52403435864
ILHA COMPRIDA – 36 (TRINTA E SEIS) VAGAS

APROVADOS E CLASSIFICADOS
Nº     NOME     CPF
1 ELIEL PEREIRA DIAS 41990098843
2 SIDNEI PEREIRA DIAS 41990100848
3 SAMI ANDERSON PEDROSO 26686134856
4 VICTOR SILVÉRIO SILVA 40046382836
5 LUCAS DOS SANTOS XAVIER 35774628841
6 LIEBERTI MARTINS TEIXEIRA 48466990801
7 FELIPE PONTES GONZALES SARAIVA 55458269802
8 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA PINTO 56945819892
9 VALDOMIRO CARNEIRO RAMOS 28432360880
10 MARCELO LAMEU DA SILVA 48437276870
11 KELVIN JORGE MIRANDA DA SILVA 50107522802
12 LEONARDO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 53669600884
13 LUIZ DEMETRIO MARCOS 17735091877
14 RYAN JAMES DE OLIVEIRA JANUÁRIO 54260081837
15 RAFAEL TEIXEIRA MICHESKI 40595755852
16 ALMIR MARINHO SANCHES 31233992813
17 RAFAEL NEGRÃO TEIXEIRA 29894680801
18 WELITON SANTOS VIEIRA 08129803950
19 ANDRÉ FELIPE DE ANDRADE 49067658820
20 RUAN PABLO PASSOS FELIX 41540371883
21RAFAEL MARANHÃO ANGOLETTI 51118154819
22 JEAN CARLOS SOUZA DOS SANTOS 54852127867
23 ALEXANDRE GUSTAVO WALDHELM GANANÇA 46421856829
24 EVERALDO CORREIA LOPES 29463595813
25 JOÃO MARCOS DE LARA CARVALHO 42676256890
26 ISAAC VIDAL CORREA DOS SANTOS 46117362889
27 WENDEL NUNES DE RAMOS 25631145863
28 GABRIEL AUGUSTO NEVES DE LIMA 50290408890
29 ROGÉRIO DA SILVA LORENÇO 30912402822
30 CRISTIANO BARBOSA DE ALMEIDA 19528952860
31 LAURO SANTANA DOS SANTOS NETO 32389143830
32 ISAACSILVADACOSTA 57528255807
33 PAULO HENRIQUE PIRES PEDROSO 51256609811
34 CRISTIANO DE ALMEIDA RODRIGUES BRANCO 40527852821
35 NAGIBE SALIM RACHID LISBOA 32043004808
36 ERIC AUGUSTO DE MENDONÇA RAMOS 50938310852

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS:
Nº     NOME     CPF
1 CAIO DE OLIVEIRA AGUIAR 47330545805
2 RICARDO PASTORI LESTIDO 10375966846
3 JOSE HENRIQUE DE MENDONÇA EMERENCIO 45210254801
4 LUCAS DE MATOS LIMA 40022962883
5 PATRICK CARNEIRO DA SILVA 24437014847
6 GETULIO DIAS BATISTA RANGEL 44837383807
7 VYCTORYA GEOVANA VILHENA BRAGA DE MELO 54304133802
8 HENRIQUE DE SOUZA POLASSI 41399635816
9 KAWAN CAVALCANTE LEME 49716757875
10 MANOEL HENRIQUE DE CARVALHO 42192857845
11 CLEBER PEREIRA GONZALES SARAIVA 30191665860
12 LUCAS RODRIGUES PEREIRA 54144206882
13 JAZIEL GUSMÃO DOS SANTOS 57653723845
14 LAUDECIR DA SILVA 53187405886
15 LUIS GUSTAVO NEVES DE LIMA 50290361800
16 SANDERVAN RODRIGUES DA SILVA PINTO 47489710880
17 ISAQUE OLIVEIRA PATROCINIO 58185616825
18 JOÃO FELIPE XAVIER PONTES DA SILVA 44629027858
19 THIAGO VICTOR BARBOSA DE FREITAS 12838267981
20 MARCOS VINICIUS NUNES 46431781830
21 FÁBIO DA SILVA CARRASEDO 43052887882
22 LÚCIO EDUARDO DA COSTA NARDES 47381704811
23 SILAS COSTA CORREA 38620160800
24 GABRIEL MARQUES SOARES ROSA 51409648800
25 AILTON FERREIRA DA SILVA 23808497572
26 GABRIEL MONTEIRO RODRIGUES WALDHELM 09063092989
27 DIEGO VASSAO DOMINGUES 48029397879
28 MARILIA PLESSKOTT 22641132869
29 RONALD ABREU PRADO 46875848880
30 WILLIAM 49891862810
31 CLEYTON JOSÉ DA SILVA GONÇALVES 10460903489
32 HUGO PLACIDO MENEZES AGUIAR 41802612866
33 CAMILA CRISTINA PEREIRA 39887237892

DESISTENTES / INAPTOS
Nº     NOME     CPF
1 KAUAN ROBERTO ROCHA PINTO 50903698870
2 CARLOS HENRIQUE DOURADO DE PAULA 57442674844
3 LUIZ EDUARDO FUKUNAGA DA ASSUNCAO 41612234801
4 CHRISTIAN DE MEDEIROS VENANCIO 26556825808
5 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA 29818910818
6 LUCAS IEGO DE ALMEIDA TOMAZELA 34838403895
7 LUCCAS HENRIQUE SEABRA BRISOLA 47638944801

49 GABRIEL SIQUEIRA CEQUINI DE JESUS 46889784804
50 ANA CAROLINA MOURA DELLARETTI 36729106867
51 LETÍCIA DE GODOY TORRES GARCIA 52696836876
52 VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 50993551882
53 JACKSON RODRIGUES DOS SANTOS 05856737563

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS:
Nº     NOME     CPF
NÃO HOUVE

DESISTENTES / INAPTOS
Nº     NOME     CPF
1 CAROLINA MIRANDA DOS SANTOS 41284647838
2 DANIEL DA SILVA SOUSA 48257922862
3 WEVERTON ALMEIDA PINTO DE MELLO 42928956867

SANTOS – 10 (DEZ) VAGAS
APROVADOS E CLASSIFICADOS

Nº     NOME     CPF
1 VIKTOR DE OLIVEIRA 50697758800
2 CAÍQUE ALVES GOMES VIEIRA 44368557832
3 IGOR MATHEUS DE CASTRO ROQUE 38954456812
4 SABRINA CORACI RIOS 37895912895
5 DAVI DEL VECCHIO ALVES 46590696802
6 PEDRO IVAN PEREIRA VIEIRA INZUNZA TRAPP 23987851813
7 YUGI TSUCHIYA CORZANEGO AFFONSO 42401509810
8 LEONARDO GOMES SILVA 47810918818
9 GLAUCIO LUIZ DA COSTA BORGES SANTANA 26811567856
10 HARIEL SARTORI DONATTI DE SOUZA 46827282880

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS:
Nº     NOME     CPF
1 RAFAELL CAMARA ROQUE 49692832813
2 DANIEL DINIZ ALVES DE MIRA 44059065803
3 LEONARDO HENRIQUE SABOYA DIAS DOS SANTOS 43889276865
4 MATHEUS BATISTA DA SILVA 87653192653
5 GILMAR DAMIÃO SILVA 44790223841
6 JOSÉ HENRIQUE SILVA SANTOS 27953468859
7 GIOVANNA CRISTINA RINALDI 7859885484
8 ELIAKIM CORDEIRO DE LIMA 52830223829
9 KAUÊ CAMPOS DE OLIVEIRA 36168147829

DESISTENTES / INAPTOS
Nº     NOME     CPF
1 GABRIEL SARAIVA CARVALHO 50253736897
2 IVO MADRUGA 30315092858
3 MOISÉS RUBBO DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 52009396820
4 WILLIAN FRANCO NUNES 14698682703

SÂO VICENTE – 20 (VINTE) VAGAS
APROVADOS E CLASSIFICADOS

Nº     NOME     CPF
1 FABIO ALVES NEVES 37044600875
2 THIAGO REGIO BASILIO 29721439819
3 VICTOR RODRIGO MUNIZ FOLY DE SOUZA 52415939854
4 JOSÉ VICTOR DA SILVA FRANÇA 51552259811
5 EBER FERREIRA DOMINGUES DA COSTA 30416290892
6 ROBERTO DE OLIVEIRA MANO 21258689898
7 YGOR CLEMENTE DE OLIVEIRA 49532212817
8 ALEXANDRE MACEDO NECHI 27830613842
9 WILLIAN LIMA ROCHA 40588898880
10 KEVYN CARDOSO DOS SANTOS GONÇALVES 19587545796
11 GUILHERME SAVARY DA SILVA 41417946865
12 LEONE DA CONCEIÇÃO 15127996880
13 MARCOS ROBERTO ROCHA BATISTA 43157973835
14DANIEL BARBOSA NEVES 10198498861
15 WAGNER DOS SANTOS JÚNIOR 51241041806
16 ALESSANDRA PAULINO CHAVES 38706615856
17 FABIO ANTONIO MAURICIO DOS SANTOS FERREIRA 25519527865
18 ROGÉRIO PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 19285940854
19 JEFFERSON VINICIOS OLIVEIRA RODRIGUES 37569754875
20 DELCIK VINICIUS GOMES DE SOUZA 50890420807

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS:
Nº     NOME     CPF
1 MARCELO ROGÉRIO FEITOSA DA SILVA 19752362893

DESISTENTES / INAPTOS
Nº     NOME     CPF
1 ADRIANO MATOS GOMES 42986323855
2 VICENTE DAVI HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 41395967830
3 MARCUS VINÍCIUS ASSIM JANUÁRIO 20542030845
4 RAFAEL DE FREITAS COSTA 9418992760
5 ROBSON MARIANO DA SILVA 37821230855
6 PABLO DO AMPARO 37719204859
7 MARIA EDUARDA FERNANDES 51001520874
8 GLEDSONSANTOSPEREIRA 55975473802
9 MARYANA GLÓRIA TRINDADE DA SILVA 54994574847
10 LUCAS MATHEUS QUEIROZ LEAL 51410120856
11MARCELO CARDOSO DOS SANTOS 35249995810

GUARUJÁ – 50 (CINQUENTA) VAGAS
APROVADOS E CLASSIFICADOS

Nº     NOME     CPF
1 ALAX SOARES DE ASSUMPÇÃO 47737513809
2 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA LOPES 48644481835
3 MATEUS DUARTE DA SILVA 47637770842
4 JOÃO VITOR PEREIRA LIMA 46829252881
5 IHGOR JORGE DOS SANTOS SANTANA 44147800807
6 LUCAS GOMES DO NASCIMENTO 44230081812
7 THALISSON ISRAEL SILVA DA CUNHA 50301443823
8 DANIEL ALMEIDA OLIVEIRO DE SOUZA 51295981807
9 THIAGO VELLA DE FREITAS 37966692809
10 FELIPE NARDES LOPES 36851910802
11 MARCELO DA CRUZ DA SILVA 37374157819
12 MARCELA CAMARGO LOPES DE OLIVEIRA 26937872895
13 VICTOR DA COSTA OLIVEIRA TAVARES 43884031805
14 ALAN ALVES DA SILVA 90117666874
15 GUILHERME RIBEIRO DA SILVA VELOSO 41989476864
16 RENAN ELIAS DOS SANTOS 24009731800
17 ALEXANDRE DE OLIVEIRA ALVES 16232109848
18 VINÍCIUS RAFAEL PEREIRA 50500895813
19 SAMUEL JOSÉ DA CRUZ ALVES 51798038889
20 ANDREW FELIPE SÁ BARRETO DOS SANTOS MIRANDA 49528612873
21 MATEUS DE SOUSA SILVA 23995913806
22 ERICK DE FREITAS SOBRAL 47706386805
23 ISABELLY LIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 51856728897
24 GILIELSON LIBORIO DA SILVA 58462014824
25 RODRIGO CASTRO DA SILVA 36076952881
26 ALEX DA CRUZ BARBOSA 47602002822
27 GABRIEL PEREIRA LIMA MARQUES 34525390832
28 MARIANE DE OLIVEIRA LEITE 45689908827
29 GIULIA JUCÁS 50337695881
30 MURILO VALVERDE VENDRAMINI 40595223842
31 MARCOS ANTONIO ROSA RAMOS 42273644850
32 DENIS LIMA DOS SANTOS 54353673874
33 MATEUS BRASILEIRO FEDERIGHI 47607193855
34 GABRIEL LOPES COELHO FAIA 48312538801
35 LEVI FERREIRA SANT’ANNA DE OLIVEIRA 48867737880
36 SIDNEY VAZ 36518902876
37 SAMUEL PASSOS DA SILVA 51099855888
38 RHANYEL EVANDER ALVES RAFAEL GOMES DE LIMA 46086611831
39 THAIS NASCIMENTO DE ALMEIDA 41178391876
40 KAUHÊ VIEIRA ALVES 52683965877
41 NATHALY LOPES GARCIA 44504316854
42 ALEX VITOR DA SILVA 41232737852
43 DENIS CRISTIAN INCARNATO GOMES 35984450836
44 ALANA PEREIRA PINHEIRO GIARETTA 49838800899
45 BRUNO LUIZ COUTINHO JORGE 46301512812
46 BRENO AUGUSTO DOS SANTOS 50790638827
47 JACQUELINE DE SOUZA 33377756833
48 RICARDO LUIZ DA SILVA 40763597805
49 BERNARDO MENEZES SANTOS 37781082800
50 JORGE MAURÍCIO DE ARRUDA SANTOS 45045652850

APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS:
Nº     NOME     CPF
1 LUIS OTÁVIO SOUSA RODRIGUES 23956826833
2 HERMINIO BEDENDO RIBEIRO 46518429844
3 ROGÉRIO BARBOSA DE OLIVEIRA 31591998867
4 RIDOMAR LIMA DOS SANTOS 99441497487


		2023-11-24T05:04:35-0300




